forniture tecniche industriali industrial supply
2
CINGHIE TRAPEZIE E CRESTATE
V-BELT / RIDGE-TOP V-BELT
CINGHIE TONDE
ROUND BELT
Durezza shore: 85° Sh ±2
Colore: trasparente, verde, azzurro

NON RINFORZATA - NOT REINFORCED
RINFORZATA - REINFORCED
RUVIDA - ROUGH
Dimensioni standard - Standard dimensions
Trasparente
Transparent
Dimensioni standard - Standard dimensions
Ø 6 mm Ø 6,3 mm Ø 8 mm Ø 10 mm
Ø 12 mm Ø 15 mm Ø 18 mm
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
073T06 CINGHIA TRASP.  "6"
073T08 CINGHIA TRASP.  "8"
073T10 CINGHIA TRASP.  "10"
073T12 CINGHIA TRASP.  "12"
073T15 CINGHIA TRASP.  "15"
073T18 CINGHIA TRASP.  "18"
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
073T06RIN CINGHIA TRASP.  "06" RINF.
073T08RIN CINGHIA TRASP.  "08" RINF.
073T10RIN CINGHIA TRASP.  "10" RINF.
073T12RIN CINGHIA TRASP.  "12" RINF.
073T15RIN CINGHIA TRASP.  "15" RINF.
073T18RIN CINGHIA TRASP.  "18" RINF.
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
073V06RUV CINGHIA VERDE   "6"  RUVIDA
073V06,3RUV CINGHIA VERDE   “6,3”  RUVIDA
073V08RUV CINGHIA VERDE   "8"  RUVIDA
073V10RUV CINGHIA VERDE  "10"  RUVIDA
073V12RUV CINGHIA VERDE   "12" RUVIDA
073V15RUV CINGHIA VERDE   "15" RUVIDA
073V18RUV CINGHIA VERDE   "18" RUVIDA
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
073V06 CINGHIA VERDE   "6"
073V06,3 CINGHIA VERDE   "6,3"
073V08 CINGHIA VERDE   "8"
073V10 CINGHIA VERDE   "10"
073V12 CINGHIA VERDE   "12"
073V15 CINGHIA VERDE   "15"
073V18 CINGHIA VERDE   “18”
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
073V06RIN CINGHIA VERDE   "06" RINFORZATA
073V06,3RIN CINGHIA VERDE  "6,3" RINFORZATA
073V08RIN CINGHIA VERDE   "08" RINFORZATA
073V10RIN CINGHIA VERDE   "10" RINFORZATA
073V12RIN CINGHIA VERDE   "12" RINFORZATA
073V15RIN CINGHIA VERDE   "15" RINFORZATA
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
073V06RINRUV CINGHIA VERDE   "6"  RINF. RUVIDA
073V06,3RINRUV CINGHIA VERDE   “6,3”  RINF. RUVIDA
073V08RINRUV CINGHIA VERDE   "8"  RINF. RUVIDA
073V10RINRUV CINGHIA VERDE   "10"  RINF. RUVIDA
073V12RINRUV CINGHIA VERDE   "12" RINF.  RUVIDA
073V15RINRUV CINGHIA VERDE   "15" RINF. RUVIDA
Ø 6 mm Ø 6,3 mm Ø 8 mm Ø 10 mm
Ø 18 mmØ 15 mmØ 12 mm
Rinforzo poliestere - Reinforced polyester
STANDARD